Đ-XD2/62.2021-CV/TU

D/PHUONG/2015/CV

      TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

                      *

            Số 440 - CV/TU

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Lâm Đồng, ngày 18 tháng 5 năm 2021

   V/v tham gia nghiêm túc Cuộc bầu cử

 đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu

 HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026

             Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

                             - Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

                             - Thủ trưởng các sở, ban, ngành, MTTQ

                                và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh.

Nhằm đảm bảo Cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026 diễn ra thành công tốt đẹp;

Thường trực Tỉnh ủy yêu cầu các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

các đồng chí Tỉnh ủy viên, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Ủy ban MTTQ và

các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh thực hiện nghiêm một số nội dung sau:

1. Có mặt tại địa điểm bầu cử (nơi đăng ký bỏ phiếu) vào lúc 7h00’

ngày 23 tháng 5 năm 2021 để tham gia nghi thức khai mạc Cuộc bầu cử, thể

hiện tinh thần gương mẫu của cán bộ, đảng viên, góp phần đảm bảo tính

trang nghiêm của buổi Lễ; đồng thời, vận động người thân, gia đình tham gia

đầy đủ, đúng thời gian và thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng, chống

dịch bệnh Covid-19.

2. Kiểm tra, đôn đốc Tổ bầu cử thực hiện tốt các biện pháp phòng

chống dịch bệnh Covid-19 theo hướng dẫn của Hội đồng bầu cử Quốc gia và

Ủy ban Bầu cử tỉnh; đồng thời phối hợp, chỉ đạo xử lý, giải quyết ngay các

vấn đề phát sinh liên quan đến công tác bầu cử, nếu vượt ngoài thẩm quyền

giải quyết thì kịp thời báo cáo Ủy ban Bầu cử tỉnh có chỉ đạo xử lý.

Trân trọng thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy để các đồng chí

biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XD2.

        T/L BAN THƯỜNG VỤ

         CHÁNH VĂN PHÒNG

         Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-05-18T07:14:58+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-05-18T07:15:15+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!